pus quondam domini Petri Asini de Ubertis. Neri Ghignata de

Ubertis. Bugolinus et Perinus quondam Eaynerii de Bogolensibus

et Ciante quondam domini Truffe de Fifantis. Dominus Chiauni et

Dominus Pullinus filii domini Corradi de Gangalandi. Dominus
Tanus quondam domini Philippi de Gangalandi. Dominus Tondel-

linus quondam domini Carsi de Gangalandi. Neri Culacciata quon-

dam domini Truffe de Amideis. Bancus quondam domini Cursini

de Amideis. Neri quondam Raynerii de Monacella de Amideis.

Bertardus de Montespertoli. Dominus Albizus de Malferariis. Lapus

quondam domini Guidi de Gallis. Duccius quondam Bonbernardi

de Schelmis. — De Sexto Burgi: Dominus Bernardus de Scolari-

bus. Scliatta domini Boze de Scolaribus. Neri Kaynus quondam
domini Philippi de Scolaribus. Chole quondam domini Branchaleo-

nis de Scolaribus. Scolarius quondam domini Sinibaldi de Scolari-

bus. Dominus Francischus qiiondam domini Mazzinghi de Soldane-

riis. Gitidinus quondam domini Giahauni de ludis. IMeus quondam
domini Florentii de ludis. Dominus Pacciolla de Chappiardis —
De Sextu Porte Santi Petri: Dominus Alberto quondam domini

Rainerii Rustici. Nuzzius quondam domini Gerardi de Pilato. Guido

Gavaloro de Tebaldinis. Banchus quondam domini Raynerii de Te-

baldinis. Boscolinus de Bosculis. — De Porta Domus: lohauui

Leonis do Caponsacliis. Cecchus Martelli de Caponsachis. loseppus

de Castillione. — Do Porta sancti Pancratii: Dominus Primera-

nus de Lambertis. Dominus Celfus de Lambertis. Teccus domini

Gerardi de Lambertis. Asinellus quondam domini Vindemioli de

Lambertis. Bortus quondam Rogerii de Mosca de Lambertis. Sedila

de Melliorellis. Lapus de Ghiandonibus. — De Sextu Ultrarni: Vinac-

cius Bencivenni de Ebriachis. Ghinus Gherardi de Ebriacis. Mar-

tinuccius Aldobrandini de Ebriacis. Tomasinus quondam domini

Raynuccini de Mannellis. Neri Razzanelli do Razzanellis. (ìuido

llomodei. Dominus Tornabcuo de filiis Daniellis Bianchi. Bartholus

(juondam Megli do Quercetanis. Monto Andree Ughonis medici.

Dominus GuUiolmus Pazzi de Vallo Arni. Dominus Gailliolmus de

Ricasolis. — Hii omnes infra unum mensom in partes jìatrimouii

beati Petri so conforant singuli, silicet ad ea loca quo intor Urbem-

veterem et Romani do nostra licentia duxerint oligonda, ibidem in

confinibus moratiiri. Kt infra pi^odirtuni lorininuni roi)rosontabiuit
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se corani preilictorum loconim Kocloribus, facturi de ropresentatione

liuiusmodi confici publica instrumenta, que nobis infra quiudecim

dies post elapsum mensem predictuni studeant destinare. Nec ab

fìisdem locis ultra decem miliaria elongabunt sine domini Pape vel

nostra licentia speciali. Sed raorabuntur in locis prodictis donec

animi eorum, quos olim inimicitia separavit, per parentelas vel alio

modo ad unitatem et amici tiam reducantur et sic ipsi de mandato

domini Pape possint a dictis confinibns rela.xari. Prestabunt autem

per procuratores coram Capitane© securitates ydoneas quod aliter

a dictis confinibns non recedent. Et si aliquos predictorum confi-

natorum prò qualibet causa criminali vel civili ad Civitatem Flo-

rentie citari contiugat liceat eis per procuratores ydoneos compa-

rere. Deuique Comes Guido novellus morabitur ubi ei placuerit extra

civitatem et districtum Florentie usque ad beneplacituin Domini

supradicti. Volumus etiam quod preter superius nominatos qui ad

confinia ire debeat omnes alii de domibus Ubertorum, Scolariuin,

Lambertorum, Fifantorum et Bogolensium, extra civitatem ad tempus

remaneant donec videlicet Potestas et Capitaneus habuerint equites

et pedites quos deputamus eisdem, et circa speciales paces per nos

valeat provideri atque inter partes convenientibus modis plenior

animorum concordia procurari. Manebunt autem predicti ubi eis

commodura fuerit dum tameu civitati Florentie infra decem mil-

liaria nullatenus appropiuquent, et nisi per dominuni Papam vel

per nos aliud eis tempus determiuari coutiùgat. Post sex menses

a die presenti in civitatem prout eis placixerit libere veniaut et

morentur sicut de aliis redituris superius memoratur.

[X]. Hec igitur omnia et singula a partibus supradictis et horai-

nibus partium integre ac inviolabiliter observari ipsosque in nullo

unquam contrafacere vel deficere uUo modo districte precipimus,

sub pena quinquaginta milium marcliarum argenti in comproraisso

sollempniter stipulata, in qua partem non servantem ex nunc sen-

tentialiter condempnamus ; medietatem ipsius pene parti observanti,

aliam vero medietatem Camere Romane ecclesie applicantes, qua

soluta vel non predicta omnia et singula in suo decernimus robore

permanere. Pena vero eadem totieus commictatur quotiens presen-

tem pacem per aliquam partium contiugeret violari vel fieri contra

ea que in presenti sententia continentur. Insuper partem delin-

quentem condempnamus ad restitutiouem omnium dampnorum et

expensas que et quas alteram partem subii-e vel per Romanam ec-

clesiam fieri contiugerit hac de causa. Decernentes quod omnia bona